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2022. december végén került átadásra az a mintegy négyszáz kilogrammnyi fa-
gyasztott zöldség- és gyümölcscsomag, amelyet az AgroSprint Zrt. tulajdonosa, Fü-
löp Gáborné adományozott a Kátai Gábor Kórház részére.

(Folytatás a 3. oldalon)

Adományátadás a kórházbanKÖZMEGHALLGATÁS
A Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere 

értesíti a város lakosságát, hogy

a Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
közmeghallgatással egybekötött ülést tart 

a Városháza 1. sz. tanácskozó termében. 
(Karcag, Kossuth tér 1.)

A képviselő-testület az ülésen a Karcag Városi Ön-
kormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló rendelet-
tervezetet közmeghallgatással egybekötve tárgyalja, 
ahol az állampolgárok és szervezetek képviselői közér-
dekű kérdést, javaslatot tehetnek. 

A közmeghallgatásra minden érdeklődőt 
tisztelettel várunk!

Szepesi Tibor
polgármester

2023. február 9-én (csütörtökön) 
15.00 órai kezdettel

Fotó: Facebook

Óévbúcsúztató

2022. december 31-én, szil-
veszter este Szepesi Tibor pol-
gármester felkereste a rend-
őrség, a katasztrófavédelem 
és a mentőszolgálat szolgálat-
ban lévő munkatársait és meg-
köszönte az egész évben nyúj-
tott kiemelkedő teljesítményü-
ket, éjfélkor pedig az újdonság-
nak számító korcsolyapályán 
az óévet búcsúztató karcagi la-
kosoknak kívánt jó egészséget 
és sikerekben gazdag boldog új 
évet.
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HIRDETMÉNYEK

Polgármesteri fogadóóra
Szepesi Tibor polgármester fogadóórájára 
2023. január 18. (szerda) 14.00-16.00 óra 
között kerül sor, amelyre előzetes időpont-
egyeztetés szükséges az alábbi telefonszámon: 

06/59-500-611.

SAJTÓKÖZLEMÉNY

2022/12/31

„KÖZÖSSÉGÉPÍTŐ PROGRAMOK 
SZERVEZÉSE AZ AKÁCLIGET GYÓGY- ÉS 

STRANDFÜRDŐBEN”

A projekt célja volt, hogy a Nagykun Víz- és Csatornamű 
Kft., mint a helyi gyógyfürdő üzemeltetője, a fürdő közös-
ségépítő szerepére alapozva lehetőséget biztosítson Kar-
cag város különböző korosztályú és társadalmi helyzetben 
lévő csoportjainak a közösségi időtöltéshez kulturális, ze-
nei és interaktív szórakoztató programok lebonyolításával. 

A cél elérésére 4 db közösségépítő rendezvény valósult 
meg: a kétnapos VIII. Országos Nyugdíjas Művészeti Feszti-
válra az ország számos településéről érkeztek nyugdíjasok, 
akik különböző műsorokkal készültek. A VI. Akácliget Na-
pon a gyerekeket lufibohóc és légvár várta, valamint a szü-
lőkkel közösen búvárok segítségével merülhettek az uszo-
dában. Az interaktív gyermekműsor után a karcagi The Best 
Company zenekar zárta a napot. A Strandok Éjszakáján a 
Kátai Gábor Kórház Egészségfejlesztési Irodája végzett ki-
helyezett egészségfelmérést. A gyermekeknek Szép Bence 
tartott interaktív gyerekműsort, majd Rekop György stand-
up humorista szórakoztatta a fürdőzőket. Az esti órákban 
a TBC zenekar zenélt. A napot a látványos vízitűzijáték zár-
ta. Utolsó rendezvényként a „Várjatok még őszirózsák” című 
Nóta- és operettműsor folyamán Márkus Ilona, Bartha And-
rás, Botos Magdolna és Ferenczi Béla is énekeltek. A zenei 
kíséretet a Jászsági Cigányzenekar biztosította.

A Társaság a karcagi gyermekek és családok programo-
kon történő részvételének ösztönzésére kiemelt figyelmet 
fordított. Ennek elősegítésére a 4 db közösségépítő ren-
dezvény mellett 1 db családi vízicsúszda beszerzését és 
beépítését is megvalósította.

A programok sikeresen zárultak a különböző korosztályú 
társadalmi csoportok körében, a rendezvények összes láto-
gatószáma meghaladta a 2600 főt. A közös időtöltés és po-
zitív élmények lehetővé tették a karcagi fiatalok és csalá-
dok bekapcsolódását a fürdő, és ezen keresztül a város kö-
zösségi életébe is. 

A projektről bővebb információt a www.akacligetfurdo/
palyazat.php oldalon olvashatnak.
További információ kérhető: Andrási István, ügyvezető
Elérhetőség: (06/30-228-0880, akacligetfurdo@gmail.com)

A TOP-7.1.1-16-H-ESZA-2020-02034 azonosító számú „Kö-
zösségépítő programok szervezése az Akácliget Gyógy- 
és Strandfürdőben” című projekt a Széchenyi 2020 prog-
ram keretében, az Európai Szociális Alap finanszírozásá-
val valósult meg, amelynek keretében a Nagykun Víz- és 
Csatornamű Kft. 4 millió forint vissza nem térítendő euró-
pai uniós támogatást kapott. A fejlesztés eredményeként 
a kft. által üzemeltetett Akácliget Gyógy- és Strandfür-
dőben beszerzésre került egy családi csúszda, emellett 4 
db közösségépítő rendezvény szervezése is megvalósult.

A Magyar Vöröskereszt 
Karcagi Területi Szerveze-
te 2022. december 21-én, 
szerdán köszöntötte a több-
szörös véradókat. A Déry-
né Kulturális Központban 
tartott ünnepségen Juhász 
Éva, a Magyar Vöröske-
reszt megyei igazgatója és 
Orvos Anetta Csilla területi 
vezető köszönte meg a vér-
adóknak, hogy sokan jöt-
tek 2022-ben is a hívó szó-
ra és nyújtották a karjukat, 
hiszen a vérkészítményeket 
ma még nem lehet mással 
pótolni. A köszöntők után ünnepi műsor-
ral köszöntötte az önkéntes segítőket Perge 
Tibor énekes, akit fia, Perge Adrián kísért. 

Ezután átadták a többszörös véradásért 
járó oklevelet és ajándékot, valamint meg-

köszönték a karcagi szervezet önkéntese-
inek is a munkáját. 90-szeres véradásért 
Vadai István Zoltán és Orvos-Nagy Ist-
ván vett át elismerést, Csanádi István pe-
dig 100-szoros véradó lett tavaly.

DE

Többszörös véradókat köszöntöttek
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HÍREK

December 6-án, kedden a „XI. Van beleszólásod! Parla-
menti Ifjúsági Napon” háromszáz fiatal vett részt az ország 
tíz iskolájából. Egy sikeres pályázatnak köszönhetően a kar-
cagi Szentannai Sámuel Református Gimnázium, Techni-
kum és Kollégium tanulói is ott lehettek a Parlamentben - 
tudtuk meg Gyermán János Tamás oktatótól.

- A rendezvény célja az volt, hogy a diákok megismerjék a 
törvényhozás helyszínét és a demokrácia alapintézményét, az 
Országgyűlést. A program lehetőséget teremtett a diákok és a 
politikai döntéshozók közötti párbeszéd létrehozására. Tanít-
ványaim elmondhatták véleményüket és kérdéseket tehettek 
fel Ujhelyi István és Győri Enikő EP-képviselőknek, Nacsa Lőrinc 
és Hiller István parlamenti képviselőknek, valamint a pályázat 
során felvázolt, az Ifjúság Európai Éve célkitűzéseivel összhang-
ban az „Alakítsd a jövőt!” műhelymunka keretében egy kitalált 
projekt megvalósításán is dolgoztak. Különösen érdekelték őket 
az Európai Unióval kapcsolatos témák, de a környezetvédelem, 
az oktatás helyzete, az energiaárak emelkedése, a háború és 
annak gazdasági következményei, valamint a nők egyenjogú-
sága is. A programot parlamenti séta zárta, amely során megis-
merhettük az Országház történetét - mondta a tanár úr. 

DE

A parlamenti demokráciával 
ismerkedhettek

A Madarász Imre Egyesített Óvoda SZIM Óvodájában a 
gyerekek télen etetik a kertben a madarakat, megyei Zöld 
bázis óvodaként ezzel is példát mutatnak. A tizenegy madár-
etetőbe a szülők segítenek eleség - dió, alma, magvak - biz-
tosításával, egy nagypapa pedig három új etetőt hozott a na-
pokban. Szabóné Szentesi Mária tagóvoda vezető elmondta, 
a gyerekek egész évben gondoskodnak a madarakról, nyá-
ron itatókat, fürdetőket tesznek ki, tavasszal segítik a fészek-
építést, a fecskéknek sarazó sarkot készítenek. Itt mindig sok 
madár van a zöldövezetes udvaron, ahol a cinkék, a fekete-
rigók, a zöldikék, a tengelicek mind megfigyelhetők. Képün-
kön a Katica csoportosok helyezik ki a madáreleséget.

DE

Egész évben gondoskodnak Egész évben gondoskodnak 
a madarakróla madarakról(...folytatás az 1. oldalról)

Nagyné László Erzsébet, a Kátai Gábor Kór-
ház főigazgatója elmondta, hogy karácsony kö-
zeledtével több helyről kapnak felajánlásokat.

- Nagyon örülünk az AgroSprint Zrt. ado-
mányának, amely mintegy négyszáz kiló fa-
gyasztott zöldség és gyümölcs. Ebből természe-
tesen a kórházban ellátott összes betegünk ré-
szesül. Nagyon köszönjük a cég vezetőségének, 
hogy ezt a jelentős mennyiségű adományt el-
hozta részünkre, ezzel is hozzájárulva a kór-
ház betegellátási színvonalának emeléséhez - 
mondta a főigazgató. 

Fülöp Gáborné, az AgroSprint Zrt. ügyve-
zető igazgatója kiemelte, hogy számukra fon-

tos, hogy a gazdasági működés és a világ ne-
hézségei mellett kivegyék a részüket a társadal-
mi felelőségvállalásból is.

- Ezeket a szempontokat is figyelembe véve 
került sor a kórház vezetőségével arra a kapcso-
latfelvételre, amelyet követően most itt állha-
tunk és átadhatjuk számukra a többszáz kiló-
nyi fagyasztott terméket. 

A cég kiemelten fontosnak tartja, hogy ahol 
tud, ott segítsen, hiszen számos intézményt, 
óvodát és iskolát is támogatnak. 

- Igyekszünk ilyen, és ehhez hasonló jócseleke-
detekkel örömet okozni, mert hisszük és valljuk, 
hogy jónak lenni jó - zárta szavait az ügyvezető.   

Brehó Mónika

Adományátadás a kórházban

Évek óta egy raktárban 
pihent a Tűzoltó Történeti 
Kiállítóterem több száz da-
rabos anyaga, mert koráb-
bi helyét felújítják. Most jó 
hírünk van, új helyre költö-
zik a kiállítás, amely május 
4-én, a tűzoltónapon nyílik 
meg.

- Tűzoltóként is foglalkozta-
tott a múlt, miután sok minden 
gyűlt a kezünk alatt a múlt emlé-
keiből, felújítottunk régi kocsi fecskendőket, már 
nem használt eszközöket. Így érlelődött a gondo-
lat, hogy ezt valahol ki kellene állítani, közkinccsé 
tenni. Nyolc éve az akkori városvezetés a szociális 
otthon épületében ajánlott fel  üzlethelyiséget er-
re a célra. Itt rendeztük be a Tűzoltó Történeti Ki-
állítótermet. Látogatók is voltak szép számmal. 
Voltak, akik vidékről érkeztek, ha iskolás csopor-
tok jöttek, megmutattuk a régiségeket majd a mai 
eszközöket, felszereléseket. Büszkék is lehettünk 
a fejlődésre, hiszen a korábbi évek erőfeszítéseinek 
köszönhetően kicserélődtek a tűzoltó járművek, 
eszközök. A régi és az új összehasonlíthatóvá vált 
a látogatók számára. Nyitottak voltunk a felnőtt 
lakosok felé is, de volt olyan fiatal is, aki évente el-
látogatott, gyűjtötte az ismereteket - titokban ta-
lán épp tűzoltónak készült. Amikor elkezdődött az 
épület teljes felújítása, kénytelenek voltunk kiköl-
tözni és elraktározni a „kincseket”. Most nagy örö-
münkre szolgált, hogy egy másik helyen 2023 má-
jusában újra megnyílhat a Kiállítóterem - mond-
ja Lévai Kálmán, aki számára a 2024-es év is 
fontos még, hiszen Szabó Ágoston 1924-től 
1940-ig volt a tűzoltóparancsnok, azóta léte-
zik folyamatosan tűzoltóság Karcagon. Termé-
szetesen előtte is voltak tűzoltóságok.

- Szabó Ágostonnak szeretnénk emléket állíta-
ni nemcsak azzal, hogy pár éve róla neveztük el 
a Tűzoltólaktanyát, hanem szeretnénk felkutat-
ni a sírját is. A másik célom az utánpótlás-neve-
lés, talán a fiatalokat is jobban csábítaná a tűzol-
tó hivatás, ha megnézik a kiállítóteremben ezeket 
a régiségeket, amelyek tulajdonképpen használ-
hatók még, csak túlhaladt rajtuk az idő - sorolta 
Lévai Kálmán, aki tűzoltó gyűjteménye első 
darabját 1980 karácsonyára kapta feleségétől.

- Ha már tűzoltó lettem, akkor legyen tűzol-
tóautóm címmel, onnan kezdődött el a gyűjtés, 
hiszen a baráti körben, a rokonságban nagyon 
jó alany lettem innentől kezdve, mert ha valami 
jópofa tűzoltóautót, makettet láttak, akkor azt 
karácsonyra már hozták is nekem. Én meg örül-
tem neki, az irodámat is jól ki lehetett vele de-
korálni egy tűzoltóságon, tűzoltóhoz méltóan. 
Aztán jöttek a külföldi kapcsolatok, Erdélyből 
Csíkszentkirály, Bögöz, Székelykeresztúr, a Délvi-
dékről Bácskossuthfalva, részben úgy, hogy tud-
tuk őket különböző eszközökkel támogatni, rész-
ben úgy, hogy tanfolyamokat tartottunk nekik. 
Mindegyik sikeres történet, de amire a legbüsz-
kébbek lehetünk, az Bögöz, aki segítséget kért tő-
lünk, s amikor elmentünk hozzájuk megnézni mit 
is szeretnének, s mivel tudnánk segíteni, olyan 
szerencsénk volt, hogy akkor felszámolták a szol-
noki papírgyári tűzoltóságot és a tűzoltóautóját 
a vezérigazgató felajánlotta a bögözieknek. Látni 
kellett volna az ottani embereket, ahogy beültek a 
kocsiba, volt, aki csak úgy állt és nézte és potyog-
tak a könnyeik, hogy még ilyen ott náluk, abban 
a kis községben nem volt. Azóta szépen fejlődik 
ez a tűzoltóság is, a kapcsolat azóta is fennma-
radt. Lehetne még sorolni a számtalan élményt, 
de a kiállításon szívesen mesélek majd az érdek-
lődőknek - ígéri Lévai Kálmán, hiszen nyugdí-
jasként ő fogadja majd a látogatókat. Gondol 
a gyerekekre is, mert a zárt udvarra ki lehet 
majd vinni a távirányítós tűzoltóautókat, de 
a puttony fecskendőt is ki lehet majd próbál-
ni. Aki az interaktív foglalkozás után szeret-
né megnézni a mai tűzoltóságot, arra is lesz 
lehetőség.

DE

Májusban újra nyit a kiállítóteremMájusban újra nyit a kiállítóterem
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Év végén jelent meg a karcagi Seňor együttes 
első, országosan terjesztett cd-je, az Eposz. El-
ső karcagi bemutatkozó koncertjük jól sikerült, 
hamarosan pedig Budapesten lépnek fel - tudtuk 
meg Perge Tibor énekes-alapítótól.

-  Nyáron találkoztunk a kiadóval, akihez a Tank-
csapda, a Moby Dick, Balázs Fecó, Cserháti Zsuzsa 
albuma is kötődik. Amikor meghallgatták a zenén-
ket, tettek egy ajánlatot, amit elfogadtunk, hiszen 
szeretnénk, ha minél szélesebb körben megismer-
nék dalainkat az országban. Mára több generáció 
nőtt fel dalainkon, sajnos vannak, akik az alapítók 
közül sincsenek már velünk. Hiszem, hogy Bodnár 
Zoli nagyon boldogan hallgatja odafönt a dalokat - 
sorolta az előzményeket Perge Tibor, aki a karcagi 
Arany János iskolába járt zenetagozatra.

- Nyolcadik után bekerültem egy formációba, ami-
nek tagja volt Mátyus Sanyi, Perge Attila és Feke Já-
nos. Az első próbán meg is írtuk Sanyival Az ó, mi-
ért nem szeretsz már?-t, ami az első csalódásról szólt, 
de nem is ez a lényeg, hanem, hogy összekovácsolód-
tunk a koncertek, próbák után. Emlékszem, Sanyival 
körbesétáltuk a fél várost és álmodoztunk, játszot-
tunk Beatles dalokat öltönyben, meg mindent, ami-
hez hozzáférhettünk, meg el tudtunk játszani. Aztán 
megalakult saját rock dalokkal a Richei, ami másfél-
két évig működött. A helyi iskolákban kaptunk fellé-
pési lehetőséget. Aztán jött 1985-ben a Senor, az évek 
során sok zenekarral felléptünk. Utánozni nem sze-
rettünk volna, így rengeteg munkát fektettünk abba, 
hogy saját utat keressünk. Nagyon jó barátaink jöt-
tek szövegírónak és néha beugró zenésznek, az Eposz 

sem jöhetett volna létre nélkülük. A borí-
tóra az 1985-ös alapító és a 2011-es újjá-
alakult Senor tagok is felkerültek, de az 
összes eddigi zenészünknek köszönjük az 
elmúlt éveket.

- Évek óta a HEMO-ban rendezünk 
koncerteket, meghívunk olyanokat, akik-
kel közeli zenei, baráti kapcsolatban va-
gyunk, közös koncerteket csinálunk, cse-
rébe tőlük azt kérjük, vigyenek magukkal koncert-
jeikre, hogy megismerhessék dalainkat. Így eljutot-
tunk Erdélybe is Kalapács Józsi révén, de a Triász 
is rendszeresen jár hozzánk, általuk a Backstage-
ben rengeteget játszunk, de említhetném a Mobil-
mániát Vikidál Gyulával, akik rendszeresen jár ide, 
Zeffer Andrást is, aki tavaly megtisztelt bennünket 
azzal, hogy eljött Karcagra egy jótékony koncert-
re. Ilyen kaliberű zenészek segítik a munkánkat, mi 
előzenekarként, kellő tisztelettel állunk hozzájuk.  

- Igen, ez gyógyított meg. Nehéz volt az elmúlt két 
év, köszönöm a bíztatást, az aggódást, amit innen is 
szeretnék megköszönni mindenkinek. Kilenc napig al-
tattak, lélegeztetőgépen voltam, és nem sok esélyt lát-
tam arra, amikor felébredtem, hogy énekelni, beszél-
ni tudjak. Két dolgot szerettem volna, az erdőben sé-
tálni és énekelni. Mindkettő megvalósult szerencsére. 
Azt hiszem, hogy ez a cd-nk másoknak is erőt fog ad-

ni - mondja Perge Tibor, aki számára fiával egy szín-
padon állni csodálatos érzés. Nagy hatással van rám, 
10 éves kora óta együtt alkotunk. Ő már túllépett sze-
rintem rajtam bőven tudásban, ez nem titok - vallja 
be a zenész, aki fia szóló karrierjét is egyengeti.

Perge Adrián számára kikapcsolódás és nem 
munka a zenélés. - A próbateremben is szeretek al-
kotni, ilyen-olyan formációval zenélni, akár csak 
kisegíteni önzetlenül mások munkáját. Emellett 
vannak zenei felkéréseim is. Tegnap beszéltem a 
Chrome Rt. zenekarból Kovács Attilával, aki a vá-
logatás albumukhoz kért fel segíteni - mondja Ad-
rián, aki reméli, hogy dalaik sok emberhez eljut-
nak. - Kedvencem az édesapámmal szerzett Ébre-
dés dalunk, amelyet a covid problémája előtt ír-
tunk, s arról szól mekkora érték az, hogy látjuk 
felkelni a napot, s ha minden nap tudunk tenni va-
lamit az emberiség érdekében. Vannak még szerze-
ményeim, amiket majd szeretnék bemutatni - árul-
ja el Adrián.

DE

A zene adott erőt az énekesnek a gyógyuláshoz 
INTERJÚ

HÍREK

- Jelenleg milyen fellépési lehetősége-
ik vannak?

- Tudjuk, hogy a covid nagyon megviselte Önt. 
A zene átsegítette a nehézségeken?

Ennél jobban nem is in-
dulhatott volna az új éve 
Vinis Bélának és Vinis-Kóródi 
Évának, hiszen a fiatal pár-
nak január 2-án 10.49 perc-
kor a Karcagi Kátai Gábor 
Kórházban megszületett kis-
lánya, Bella, 3750 grammal, 
54 centiméterrel, így ő az év 
első karcagi újszülöttje. A fi-
atal szülőket otthonukban, 
telefonon kerestük meg. - A 
pici érkezését mindenki na-
gyon várta, a Kóródi család-
ba második unokaként, de el-
ső lányként érkezett, a mi családunkba pedig első unokaként - mondta meg-
hatottan az édesapa.

- Hétfő reggel 6 óra körül érkeztünk meg férjemmel a kórházba, mivel éj-
szaka otthon elkezdődtek a fájások. Dr. Debreczeni László főorvos, akihez 
terhesgondozásra is jártam, végül úgy döntött a pici egészsége érdekében, 
hogy császármetszéssel jöjjön a világra. Így a férjem az eredetileg apás szülés-
nél nem lehetett jelen - mondja az édesanya, aki ezúton is szeretné megkö-
szönni doktor úrnak, hogy világra segítette kislányukat. Az ifjú édesanya 
terhessége végig probléma és gondmentesen telt. A fiatal szülők nagyon 
szerették ezt az időszakot is, de mint bevallották, a mostanit nem tudja 
felülírni semmi, hiszen elképzelni sem tudták, milyen csodálatos érzés Bel-
la szüleinek lenni.

DE

A kovátsos Kukták a Lovagi udvar nagyüzemi konyhájában újból 
egészséges ételeket főztek, december 7-én, szerdán.

Már már jól megy a növényfelismerés, a darabolás, zöldségpucolás - a 
nap végén pedig közösen elfogyasztották az ételeket, amelyeket Szatmári 
János mesterséf és Marik Mátyás szakkörvezetővel készítettek.

A mostani foglalkozáson a sütőtök volt a téma, ezt mutatták be több faj-
ta elkészítésben a Kukták, valamint a takarékos konyhára is felhívta fi-
gyelmüket a mesterséf, hiszen zöldség maradékokból főztek alaplevet. A 
sütőtök krémleveshez a sült tököt előkészítve kapták, hiszen az hosszú idő 
alatt sül meg, de abból a levest már maguk készítették el, s közben a hoz-
závaló különleges fűszerekkel - szerecsendió, fahéj - is megismerkedtek.

Második fogásként töltött cukkini készült, itt is a zsálya, bazsalikom, 
rozmaring használata újdonság volt a gyerekek részére.

S hogy mennyire jól sikerült a főzés? - a szakkör végén minden elfogyott...
DE

Csodálatos érzés Bella szüleinek lenni

Egészséges ételeket főztek a KuktákEgészséges ételeket főztek a Kukták



2023. január 13. 5

POSTALÁDA

„A jó egészség támogatja a si-
keres tanulást. A sikeres tanulás 
támogatja a jó egészséget. Az 
oktatás és az egészség elválaszt-
hatatlanok.” /Desmond O’Byrne/

A fenti idézettel indította a 
Refi Talentum óvodája és is-
kolája a Másként c. kéthetes 
projektsorozatát a testi-lelki 
egészségnevelés érdekében.

Mit eszünk, ha van eszünk? 
A gyerekek megismerkedtek a 
kamrapolcok titkaival, meg-
nyílt a Vitaminporta. Sor került 
az Ételpiramis elkészítésére.

A témanapokon belül ki-
emelten foglalkoztunk a sze-
mélyi higiéniával és a szájápo-
lással. Fogorvos tartott elő-
adást a gyerekeknek. Felhívtuk 
a figyelmet az egészséges táp-
lálkozás és a mozgás fontossá-
gára. Sor került a Gurul az al-
ma címet viselő mozgásos fel-
adatok, gyakorlatok végzésére, vetélke-
dők megtartására.

Összességében elmondhatjuk, hogy az 
egészségprojekt folyamán a gyerekeknek 
lehetőségük nyílik konkrét tapasztalato-

kat szerezni az egészség megőrzéséről, a 
tisztálkodás és a rendszeres testmozgás 
fontosságáról, az egészségügyi dolgozók 
munkájáról.

Refi Talentum vezetősége

Szép sikert ért el a B33 kosárlabda leánycsapatunk a 
Karcagon megrendezésre kerülő 7. Jász-Nagykun-Szolnok 
megyei Sportnapok B33 Kosárlabda Bajnokságon.

A lányok magabiztos játékkal, minden mérkőzést meg-
nyerve hozták el az 1. helyezést.

A csapat tagjai: Szentesi Linda, Áncsán Nóra, Szabó Or-
solya, Orosz Réka.

Gratulálok az elért szép eredményhez!
Orosz István testnevelő

A hagyományainkhoz híven mézes reggelivel vártuk a 
diákjainkat. Iskolánkban több éves múltra tekint vissza 
ez a rendezvény. 

A cél az, hogy népszerűsítsük a méz fogyasztását, és 
felhívjuk a figyelmet annak jótékony hatásaira.

A programunkat támogatóknak köszönjük segítségü-
ket: Ábrahám Péter, Szűcs István, Szabó István, Berzétei 
János, Bakó Kevin méhészeknek, a reggelihez szükséges 
bio kenyeret pedig Hubai Imre, a Jász-Nagykun-Szolnok 
Vármegyei Közgyűlés elnöke ajánlotta fel.

Teremtésvédelmi Munkacsoport

Tizedik alkalommal rendezte meg a Kun-
hegyesi Református Általános Iskola, Óvo-
da és Családi Bölcsőde Hálózat az Orszá-
gos Adventi Szavaló és Dicséreténeklő Ver-
senyt, 200 versenyző részvételével. A jubile-
umi versenyen Horváth Gábor, a Szolnoki 
Szigligeti Színház színésze volt a díszelnök. 

Református iskolánk tanulói kiemelke-
dően szerepeltek a versenyen, a különbö-
ző kategóriákban.

Szavalat: Kundra Hanna (4.b) I. he-
lyezés, Keserű Marcell (6.a) II. helyezés, 
Farkas Zsófia (6.b) I. helyezés, Orosz Ré-
ka (7.b) különdíj.

Dicséreténeklés: Kátai Lujza (5.b) III. 
helyezés.

A felkészítő nevelőknek és tanulóink-
nak gratulálunk!

Refi Talentum vezetősége

Az egészség érték, fektesd be jól, hogy kamatozzon!

Országos verseny

Megyei sporteredmény 
a Refi általánosban

Mézes reggeli a Györffy István 
Katolikus Általános Iskolában
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HIRDETMÉNYEK

Január 14. (Szombat)
8.00 - 13.00 óráig
 Betánia Gyógyszertár 
 (Szabó József utca 14.)
9.00 - 19.00 óráig
 Kulcs Gyógyszertár 
 (Kisújszállási út 34. Tesco)
Január 15. (Vasárnap)
9.00 - 12.00 óráig 
 Kulcs Gyógyszertár 
 (Kisújszállási út 34. Tesco)
Január 21. (Szombat)
8.00 - 13.00 óráig 
 Berek Patika 
 (Kiss Antal utca 3.)
9.00 - 19.00 óráig 
 Kulcs Gyógyszertár 
 (Kisújszállási út 34. Tesco)
Január 22. (Vasárnap)
9.00 - 12.00 óráig 
 Berek Patika 
 (Kiss Antal utca 3.)
A fenti időpontokon túl sürgős esetben 

egészségügyi ellátás a Háziorvosi 
ügyeleten (Karcag, Széchenyi sgt. 27.)

Gyógyszertári ügyelet

Anyakönyv
Házasságkötés

2022. december 21.
Kun Erzsébet Mária - Faragó József

Születés 
2022. december 28. 
Vass Christine - Biró László
Kg., Reggel utca 6.  Lilla
2022. december 30. 
Váradi Etelka - Bak Lajos
Kg., Dráva utca 6. 

Noel Milán
2023. január 2.
Kóródi Éva - Vinis Béla
Kg., Táncsics körút 5-11. Bella
2023. január 4.
Tuza Anett - Hajdu Szabolcs
Kg., Bajza utca 17. Luca

Halálozás
Balla Rajmund 
 (1976)
Magyar Andrásné (Kacsóh Ilona) 
 (1939)
Sipos László 
 (1942)
Vajó László István 
 (1945)
Ferenczi Istvánné 
 (1929)
Szabó Lajos 
 (1941)
Kis Péterné (Golya Ilona) 
 (1933)
Balaskó Lászlóné (Kise Margit) 
 (1931)
Böröczi Pálné (Ferenczi Margit) 
 (1933)
Nyéki András 
 (1946)
Józsa László 
 (1942)
Abonyi Mária 
 (1964)
Nagy Istvánné
 (1937)

 - Sertésgondozó (Karcag),
 - Gépjármű- és motorkarbantartó-javító - autószerelő 

(Karcag),
 - Mezőgazdasági, erdőgazdasági, növényvédő gép kezelője 

- motorfűrész-kezelő (Karcag),
 - Mezőgazdasági, erdőgazdasági, növényvédő gép kezelője 

(Karcag),
 - Egyéb, máshova nem sorolható egyszerű szolgáltatási és 

szállítási foglalkozású (Karcag),
 - Egyéb egyszerű építőipari foglalkozású (Karcag).

Érdeklődni a Foglalkoztatási Osztályon telefonon (06/59-795-168) 
vagy e-mailben (karcagjh.fogl@jasz.gov.hu) lehet.
Az állásajánlatokról további információk találhatók a Virtuális 
Munkaerőpiac Portálon: https://vmp.munka.hu/

A Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Karcagi 
Járási Hivatal Foglalkoztatási Osztály aktuális állásajánlatai:

2023. január 13. péntek
18.05 Nagykunsági Híradó
18.25 Senior torna - kortalan torna 
 az idősek egészségéért
18.35 Nótacsokor      
19.00 Nagykunsági Híradó
19.20 Kunkapitány választás 
 Berekfürdőben
20.20 Nagykunsági Híradó        
20.40 Senior torna - kortalan torna
 az idősek egészségéért
20.50 Karcagi Tükör
       
2023. január 16. hétfő
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó
18.25 Senior torna - kortalan torna 
 az idősek egészségéért
18.35 Sztárportré
19.00 Jöjjetek Hozzám - református 
 istentisztelet  
20.15 Nagykunsági Híradó
20.35 Senior torna - kortalan torna 
 az idősek egészségéért    
20.55 Székely konyha
21.00 Tour De Opera

2023. január 17. kedd 
(ism. 2023. január 18. szerda)
18.05 Nagykunsági Híradó

18.25 Karcag Sport: Karcagi SE - 
 Debreceni Sportcentrum U14 
 bajnoki labdarúgó-mérkőzés 
20.00 Nagykunsági Híradó 
20.15 A Hit Szava - római katolikus 
 szentmise
21.25 Nagykunsági Híradó
21.40 Karcag Sport: Karcagi SE - 
 Abádszalók SE U16 I. csoport 
 bajnoki labdarúgó-mérkőzés

2023. január 19. csütörtök
18.05 Nagykunsági Híradó
18.25 Senior Torna - kortalan torna 
 az idősek egészségéért
18.35 Megemlékezés a doni 
 katasztrófa karcagi áldozatiról    
19.00 Nagykunsági Krónika
 Stúdióvendég: 
 Szele-Király Andrea
 Téma: Karcagi Járási Hivatal 
 vezetője
 Karcagi hírek
 Stúdióvendég: 

Balláné Fazekas Ilona Tünde
 Téma: Könyv jelent meg 
 Fazekas Misi bácsiról      
20.20 Nagykunsági Híradó
20.40 Karcagi Tükör

KARCAG TELEVÍZIÓ
AZ ÖN HELYI TELEVÍZIÓJA

Pengő Ferenc cégvezető: 
06/30-223-8844

E-mail: karcagtv@mailbox.hu    
Nézze Ön is a műsorunkat az interneten a www.karcagtv.hu 

oldalon, itt válogathat kedvére korábbi híradásainkból is

PÁLYÁZAT
A Karcag Városi Önkormányzat Városgondnoksága 

pályázatot hirdet az alábbi munkakör betöltésére:

Betöltéséhez szükséges feltételek:
• középfokú iskolai végzettség,  
• büntetlen előélet.

Illetmény és egyéb juttatás: a Közalkalmazottak jogállásáról 
szóló 1992.évi XXXIII. törvény rendelkezései az irányadók.
A közalkalmazotti jogviszony időtartama: határozatlan 
idejű közalkalmazotti jogviszony.
Foglalkoztatás jellege: teljes munkaidő.
A pályázat részeként benyújtandó iratok: önéletrajz, is-
kolai végzettséget igazoló okirat.  
Az állás betöltésének várható időpontja: 2023. február 01. 
Jelentkezni írásban, 2023. január 30-ig lehet, az alábbi 
címünkre:

Városi Önkormányzat Városgondnoksága
5300 Karcag, Villamos u. 109.
e-mail cím: vgkarcag.munkaugy@gmail.com
Tel.: 06/59-300-144  

A pályázat elbírálásának határideje: 2023. január 31.

PÁLYÁZAT
A Karcag Városi Önkormányzat Városgondnoksága 

pályázatot hirdet az alábbi munkakör betöltésére:

Betöltéséhez szükséges feltételek: 
• középfokú iskolai végzettség, 
• C kategóriás jogosítvány, 
• mg-i vontatóvezetői jogosítvány, 
• büntetlen előélet.

Illetmény és egyéb juttatás: a Közalkalmazottak jogállá-
sáról szóló 1992.évi XXXIII. törvény rendelkezései az 
irányadók.

A közalkalmazotti jogviszony időtartama: határozat-
lan idejű közalkalmazotti jogviszony.

A foglalkoztatás jellege: teljes munkaidő.
A pályázat részeként benyújtandó iratok: önéletrajz, 

iskolai végzettséget igazoló okirat. 
Az állás betöltésének várható időpontja: 2023. február 01.
A pályázat elbírálásának határideje: 2023. január 31.

Jelentkezni írásban, 2023. január 30-ig lehet, az alábbi 
címünkre:
Városi Önkormányzat Városgondnoksága
5300 Karcag, Villamos u. 109.
e-mail cím: vgkarcag.munkaugy@gmail.com
Tel.: 06/59-300-144  

VONTATÓVEZETŐ  

HELYPÉNZSZEDŐ
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Vegyes
Vásárolok régi bútorokat, 
porcelánokat, nippeket, vit-
rindíszeket, festményeket, 
órákat, régi kerámiákat és 
mindennemű régiséget, 
teljes körű hagyatékot, gáz-
palackot, szenes kályhát. 
Tel.: 06/20-996-1346.
Régi motorokat keresek 
megvételre (Simson, ETZ, 
MZ, JAWA). Akár üzemkép-
telen, hiányos állapotban is. 
Tel.: 06/20-572-5142.
Eladó minőségi tűzifa kony-
hakészen (bükk, tölgy, gyer-
tyán). A kalodás 40.000 Ft/ka-
loda, a méteres 35.000 Ft/m3. 
Ingyenes házhoz szállítással! 
Tel.: 06/30-839-6710.

Szolgáltatás
Üvegezés-képkeretezés! 
Hőálló üveg is kapható! Sári 
Mihály egyéni vállalkozó, 
Karcag, Szent István sgt. 14. 
Tel.: 06/30-219-6813.

Ingyen elszállítom felesleges-
sé vált dolgait. (Fém, mosó-
gép, hűtőgép, gázkészülék, 
bojler, autó- és motorakku-
mulátor.) 
Tel.: 06/30-265-4197.
Varrás és cipzárcsere, fel-
hajtás, hátizsák és bőrka-
bátjavítás rövid határidőre! 
Munkaruhák, öltönyök, min-
den méretben eladók. 
Tel.: 06/30-265-4197. 
Az Orgonda Agrár Kft. földet 
bérelne Karcagon és környé-
kén. Tel.: 06/30-785-0690. 

APRÓHIRDETÉS HIRDETMÉNYEK

TISZTELT 
OLVASÓINK!
SZERKESZTŐSÉGÜNK 

A HIRDETÉSEK
 VALÓSÁGTARTALMÁÉRT 

NEM VÁLLAL 
FELELŐSSÉGET!

Magán állatorvosi 
ügyelet

Az ügyelet Karcag, 
Berekfürdő területére 

vonatkozik, hétvégékre és 
esetleges ünnepnapokra 

(péntek 16.00 órától 
hétfő reggel 07.00 óráig).

Január 14-15. 
 dr. Terjék Imre
 Karcag, Duna utca 7. 
 Tel.: 06/20-939-4650 
Január 21-22. 
 dr. Domán György 
 Karcag, Ady Endre utca 58. 
 Tel.: 06/30-434-5950

Kedves Vendégeink!
Ezúton tájékoztatjuk Önöket, hogy az Akácli-

get Gyógy- és Strandfürdő – várhatóan –

Az év első két hónapjában várhatóan 1 db gyógymedence 
üzemel, valamint a szálláshelyeink is foglalhatóak. Reuma-
tológiai járóbeteg szakrendelésünk minden héten szerdán 
és pénteken továbbra is rendelkezésükre áll, bejelentkez-
ni a 06/59-300-340-es telefonszámon lehetséges, azonban 
a gyógyászati részlegen gyógykezelések nem vehetőek fel.

Szálláshelyeinkkel kapcsolatban kérjük keressék recep-
ciós munkatársainkat a 06/30-611-8292-es telefonszámon.

Bármilyen további kérdés esetén a fürdő pénztárában a 
06/59-312-353-as telefonszámon állunk rendelkezésükre.

Megértésüket köszönjük!

Fürdő vezetőség

a 2023. január 1. – 2023. február 28. 
közötti időszakban csökkentett szolgáltatásokkal 

várja a látogatókat. 
A „Gyermeképség” Alapítvány 

közleménye
A személyi jövedelemadóból 2021. évben befolyt 

támogatási összeg felhasználásáról

A „Gyermeképség” Alapítvány (5300 Karcag, 
Zöldfa u. 48.sz., adószám: 18829637-1-16) ezúton teszi 

közzé a 2021. évben jövedelemadó 1%-ából 
230.000 Ft befolyt összeg felhasználását.

A befolyt összeget a Kátai Gábor Kórház Csecsemő-
és Gyermekosztály és az Újszülött részleg fejlesztésére 
használta fel: alapítványunk a 2022-es évben az újszülött 
részleg részére pulzoxymétert és csecsemőkocsit vásárolt.

„Gyermeképség” Alapítvány

A „Gyermeképség” Alapítvány 
közleménye

A személyi jövedelemadóból 2020. évben befolyt 
támogatási összeg felhasználásáról

A „Gyermeképség” Alapítvány (5300 Karcag, 
Zöldfa u. 48.sz., adószám: 18829637-1-16) ezúton teszi 
közzé a 2020. évben jövedelemadó 1%-ából 268.000 Ft 

befolyt összeg felhasználását, 
valamint a 2019-es évből megmaradt 223.827 Ft

 felhasználását.

A befolyt összeget a Kátai Gábor Kórház Csecsemő- és 
Gyermekosztály és az Újszülött részleg fejlesztésére hasz-
nálta fel:
alapítványunk a 2022-es évben a Gyermekosztály, vala-
mint az Újszülött részleg részére vérnyomásmérőket, cse-
csemőmérlegeket, polarizált fényű lámpát, pulzoxymétert, 
mellszívót, számítógép monitort, valamint a szakdolgo-
zóknak a továbbképzésére használta fel a 2019-es, illetve a 
2020-as ADÓ 1%-ából befolyt összeget.

„Gyermeképség” Alapítvány

Kedves 
Olvasóink!

Következő 
lapszámunk 

2023. január 27-én 
jelenik meg.

Amennyiben nem 
kapják meg 

a Karcagi Hírmondót, 
kérjük jelezzék a 

06/59-312-415-ös 
telefonszámon!

Lapzárta: 
2023. 

január 23. 
(hétfő) 

12.00 óra

Értesítés
A Nagykun Horgász 
Egyesület iroda nyitva-
tartása:
2023. január 09-től a fogá-
si naplók leadása hétfőn, 
kedden, csütörtökön 16.00-
18.00 óráig lehetséges.
Az állami jegyek és a terü-
leti engedélyek értékesítése 
február 02-tól hétfőn, ked-
den és csütörtökön 15.30-
tól 18.30-ig lehetséges.

elnökség

Sajtóközlemény

Elkezdődött a 
belterületi 

csapadékvíz fejlesztés 

2022. december 20.

A projekt célja a település belterületi csapadékvíz csa-
torna hálózatához kapcsolódó 2. számú öblözet vízi lé-
tesítményeinek fejlesztése, a lakóingatlanok és a köztu-
lajdon védelme a jelentős mennyiségű csapadékvíz és 
belvíz okozta károktól. Az új záportározó rendszerbe va-
ló bekapcsolásával, a terület hasznosítható vízkészleté-
nek időbeni megoszlása is jelentős mértékben javítható.
A projekt keretében fejlesztésre kerül:

a 2-0-0 –ás városi főgyűjtő csatorna (köztes befogadó)
10253 m hosszon épül nyílt burkolt csatornahálózat 
vagy annak tartozéka (áteresz, kapubejáró), valamint 
1353 m hosszon épül zárt csatornahálózat;
Épül egy 4200 m3 hasznos térfogatú záportározó;
Egy 400 l/s össz kapacitású csapadékvíz átemelő telep;

A 2. számú öblözet a Kossuth-tér – Madarasi út –
Györffy István u. – Szent I. sgt. – Temető u. – Szent 
László u. – Kossuth Lajos u. – Kacsóh u. – Apavár utca 
által határolt, több mint 200 ha-os területen fekszik, 
melyen a jelenleg is kb. 30 km-en van valamilyen csa-
padékvíz elvezető/szikkasztó létesítmény. 

A projektről további információkat a www.karcag.hu 
oldalon olvashatnak.
További információ kérhető:

Pengő Ferenc ügyvezető
Kun-Média Kft.
H-5300 Karcag, Madarasi út 9-11.
Mobil: +36 30 2238844;
E-mail: karcagtv@gmail.com

A Karcag Városi Önkormányzat 799 999 000 Ft vissza 
nem térítendő európai uniós támogatást nyert a „Kar-
cag város 2. számú öblözetének csapadékvíz el-
vezetése” TOP-2.1.3-16-JN1-2021-00014 pályázat 
keretein belül. Az elnyert támogatásból Karcag Városi 
Önkormányzat a település belterületi csapadékvíz csa-
torna hálózatához kapcsolódó 2. számú öblözet vízi lé-
tesítményeinek fejlesztését valósítja meg.
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POSTALÁDA

A Déryné Kulturális, Turisztikai, Sport 
Központ és Könyvtár december elején ren-
dezte meg hagyományos karácsonyi mese-
mondó versenyét. A kiírás szerint a válasz-
tott történetek témája a szeretet, a barát-
ság, a család volt. Három délután volt a Dé-
ryné Kulturális Központ nagyszínpada a 
mesemondóké, hiszen ettől az évtől az óvo-
dás korosztály is részt vehetett a versenyen.

Az advent a várakozás időszaka. Kell 
mindannyiunknak a lelassulás, a megszelí-
dülés, hogy ne csak a házunkat díszítsük fel, 
hanem önmagunkat is felkészítsük az ünne-
pi időszakra. Ezeknek a pillanatoknak soha 
nem volt ennyire nagy jelentősége, mint az 
utóbbi években. A mesék segítenek megte-
remteni a kuckózós, kedves órákat. Az utób-
bi években terjedtek el a mesés adventi nap-
tárak, amelyek 24 estére ajánlanak csoda-
szép karácsonyra hangoló történeteket az 
egész családnak, adnak nekünk minden 
napra egy-egy lélekcsokit. 

Ezzel a versennyel, úgy érzem, hogy nem 
csak várjuk a karácsonyt, hanem teszünk is 
azért, hogy teljes legyen az ünnepi készülő-
dés. Ünneplő ruhába öltözött, csillogó sze-
mű gyerekek álltak bátran a mikrofon elé.

 A hallgatóság és a zsűri pedig találha-
tott a mesék között varázslatos újdonsá-
got, kedves kis tanulságot. Jó volt átérez-
ni a régi történeteket, belehelyezni a sa-
ját életünkbe, lelkünk vigasztalására, az 
öröm érzésének megéléséhez. Gratulá-
lunk valamennyi versenyzőnek, felkészítő 
pedagógusnak és büszke szülőnek! 

Óvodások fordulójának minősítése:
ARANY minősítés:

• Balogh Krisztián (Takács P.)
• Juhász Luca (T17.)
• Korán Vivien Janka (Kuthen)
• Mogyorósi Nilla (Csokonai)
• Simon Emil (Talentum)

EZÜST minősítés:  
• Gönczi Zita Anett (Kuthen)
• Kovács Fanni (Talentum)
• Nyakó Virág (T19)
• Szabó Sára Eszter (Talentum)

• Tóth Ádám Zoltán (Takács P.)
• Vincze Zselyke (SZIM)

BRONZ minősítés:  
• Bene Gergő Levente (Talentum)
• Illés-Sütő Márkó (SZIM)
• Kabai Zoltán (Csokonai)
• K. Nagy Gábor Józsua (Takács P.)
• Sebők Gréta Ágnes (T19.)
• Takács Máté (SZIM)

1-2. osztályosok minősítése:
ARANY minősítés:   

• Balogh Dorka (Györffy)
• Balog Lara (Györffy)
• Fazekas Anna (Református)
• Németh Jázmin (Györffy)
• Ökrös Patrick (Kiskulcsosi)

EZÜST minősítés:
• Béres Luca (Református)
• Gyenge Lara Anita (Református)
• Kiss Szimonetta (Marista)
• Tóth Zsófia Szonja (Református)

BRONZ minősítés: 
• Gönczi Cintia Kenza (Marista)
• Rab Hunor (Református)
• Ternován Dávid (Kiskulcsosi)

3-4. osztályosok minősítése:
ARANY minősítés: 

• Birinyi Boglárka (Györffy)
• Boldizsár Bence (Református)
• Cséti Marcell (Református)
• Kundra Hanna (Református)
• Sarkadi Dóra Jázmin (Györffy)
• Somogyi Olivér (Református)

EZÜST minősítés:
• Barta Petra (Györffy)
• Buzalka Anna Csenge  (Református)
• Kótai Ketrin Nikoletta (Marista)
• Paksi Zoltán (Györffy)
• Szabó Dóra (Református)
• Tóth Viktória (Kiskulcsosi)

BRONZ minősítés:
• Gaál Dorina (Marista)
• Kelemen Kálmán (Marista)
• Marsi Dorina (Marista)
• Ökrös Jázmin (Kiskulcsosi)
• Ökrös Patrícia (Kiskulcsosi)

Déryné Kulturális Központ

Jégvirág – városi mesemondó versenyJégvirág – városi mesemondó verseny

Tavaly is ünnepélyes keretek között köszöntötték azon leg-
eredményesebb sportolóinkat, akik 2022-ben nemzetközi ver-
senyeken kimagasló eredményeket értek el, országos bajnok-
ságokon szereztek dobogós helyezéseket, ezzel méltó módon 
képviselve a Sportiskolát, illetve Szolnok városát.

Az ünnepélyes díjátadón Rózsa József, a Szolnok 
Sportcentrum-Sportiskola ügyvezető igazgatója és Szalay Fe-
renc polgármester köszöntötte a sportolókat, edzőket, szak-
osztályvezetőket, intézményi partnereket.

A Szolnoki Sportcentrum leány kosárlabda U14 csapatának 
a 2022. évi kiemelkedő sportteljesítményéért, elismerő oklevél-
ben részesült Orosz Réka iskolánk 7.b osztályos tanulója.

Gratulálunk a szép eredményekhez! További szép sportsi-
kereket, ehhez minél több erőt, kitartást és mindenekelőtt jó 
egészséget kívánunk!

Refi Talentum Vezetősége

A karácsonyvárás járta át a decemberi hónap napjait a Talen-
tum Óvodában. Minden csoport feldíszítette adventi koszorú-
ját. A koszorút körbeülve a gyerekek felidézték a már tanult éne-
keket, verseket. Később egyre több gyertyaláng égett a koszorún 
és a gyermekek újabb és újabb dalokat, verseket mondogattak.

A tanító nénik és az óvó nénik bábelőadással kedveskedtek a 
gyerekeknek. Nagy meglepetés volt a Zenemanók interaktív ka-
rácsonyi műsora.

A „Négy gyertya”- óvodai karácsony c. projekt részeként adventi 
kézműves foglalkozást tartottak a csoportok, együtt a szülőkkel. A 
szülők együtt készítették a szebbnél szebb karácsonyi díszeket az 
óvónőkkel és a gyerekekkel. A gyermekek nagy izgalommal várták 
a napot, amikor a szülők is bekapcsolódhatnak az óvodai életbe.

Egy kicsit mindenki elcsendesedett és együtt, családias lég-
körben, meghitt hangulatban készültünk a közelgő karácsony-
ra, Jézus születésére. 

Iskolavezetés

Sportiskola Évzáró Ünnepség és Díjátadó

Karácsonyvárás a Talentum OvibanKarácsonyvárás a Talentum Oviban


